
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                               Nr.15., 56.§ 

 

Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot Balvu novada Rekavas vidusskolas 2022.gada 29.jūnija iesniegumu Nr.RVS/2022/1-

10/18/N „Par nomas maksas pakalpojumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai Dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt pašvaldības 

dzīvojamā un nedzīvojamā fonda īri (nomu) un Balvu novada pašvaldības 2021.gada 

23.decembra noteikumiem Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

2022.gada 21.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Rekavas vidusskolas direktoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://balvi.lv/files/Lemumi/pielikumi/2021/labotie_2312seedei/pielikums_52_jaut.pdf
http://balvi.lv/files/Lemumi/pielikumi/2021/labotie_2312seedei/pielikums_52_jaut.pdf

